槓桿交易商申請辦理槓桿保證金契約交易業務審核報告表
一、申請槓桿交易商名稱：

二、申請日期：

三、來文字號：

四、審核要點：

	審　　　　核　　　　要　　　　點
	具　　　　體　　　事　　　 實（槓桿交易商填寫）
	審　　核　意　見（櫃買中心填寫）

	(1) 申請項目
	□槓桿保證金契約交易業務資格

□負面表列項目商品
	□尚符規定

□未符規定

說明：

	(2) 聲明書
	資料索引：
	□尚符規定

□未符規定

說明：

	(3) 槓桿交易商經營槓桿保證金契約業務契約
	資料索引：
	□尚符規定

□未符規定

說明：

	(4) 董事會決議通過申辦此項業務之會議紀錄。
	資料索引：
	□尚符規定

□未符規定

說明：

	(5) 槓桿交易商證照資料影本
	資料索引：
	□尚符規定

□未符規定

說明：

	(6) 負責交易與風險控管作業人員之相關操作經驗或專業訓練

	說明：

資料索引：
	□尚符規定

□未符規定

說明：

	(7) 經營策略及作業準則

	1. 業務原則與方針
	說明：

資料索引：
	□尚符規定

□未符規定

說明：

	2. 業務流程
	說明：

資料索引：
	□尚符規定

□未符規定

說明：

	3. 內部控制制度
	說明：

資料索引：
	□尚符規定

□未符規定

說明：

	4. 定期評估方式
	說明：

資料索引：
	□尚符規定

□未符規定

說明：

	5. 會計處理方式
	說明：

資料索引：
	□尚符規定

□未符規定

說明：

	6. 內部稽核制度
	說明：

資料索引：
	□尚符規定

□未符規定

說明：

	7. 風險管理措施
	說明：

資料索引：
	□尚符規定

□未符規定

說明：

	8. 客戶權益保障措施
	說明：

資料索引：
	□尚符規定

□未符規定

說明：

	9. 辦理部門及內部組織分工
	說明：

資料索引：
	□尚符規定

□未符規定

說明：

	(8) 營業計畫書

	1. 商品介紹
	說明：

資料索引：
	□尚符規定

□未符規定

說明：

	2. 商品特性說明書
	說明：

資料索引：
	□尚符規定

□未符規定

說明：

	3. 風險預告書
	說明：

資料索引：
	□尚符規定

□未符規定

說明：

	(9) 審查結果：（櫃買中心填寫）

經辦　　　　　　　        　組（副組）長　　　　　　　  　　正副主管　　　　　　  　　　　　年　　　月　　　日
附件三